(消費税含）

商品番号 数量 単位 商品単価 金額 備考

1001 40   頁 ¥10,000 400,000

1004 25   枚 5000 125,000

1005 20   枚 5000 100,000

1006 5    枚 2000 10,000

1008 20   種 1000 20,000

1103 2    ヶ所 5000 10,000

2027 2    data 5000 10,000

2030 2    data 5000 10,000

0

0

2001 1    種 7000 7,000 契約者様以外非公開

2005 1    種 5000 5,000 契約者様以外非公開

2006 1    種 5000 5,000 契約者様以外非公開

3001 1    ヶ月 3000 3,000

3005 1    URL 3000 3,000

0

0

0

0

0

0

0

小計 708,000

消費税 56,640

合計金額 ¥764,640

平成　　　　　年　　　　月　　　　日

Design-be
大分県別府市田の湯9-24
パークプラザ別府605

御見積書

見積合計 ¥764,640

プレミアムプラン 様

下記の通りお見積申し上げます。

自動返信プログラムの作成

フォームプログラムの作成

[サーバー初期システム構築]

備考 このデータは、プレミアムプラン初期費用の見積もりサンプルです。

サーバー使用料（メンテナンス込）

独自ドメインの取得・設定

セキュリティ3

セキュリティ2

セキュリティ1

商品名

[サイト制作]

SNSサイトの埋め込み

ボタン・ライン素材の作成

バナー作成

ページプログラムの作成

持込画像の加工・修正

高画質画像の提供